

نام:		باسمه تعالی		محل مهر	
سوالات امتحان درس: پیام های آسمان		اداره کل آموزش و پرورش استان کیلان		مدت امتحان: دقیقه	
پایه: هفتم		مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لاهیجان		تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۱۰/	
دوره اول متوسطه		دبیرستان غیر انتفاعی یاس		تعداد صفحات سؤال: ۳ صفحه	
نام و نام خانوادگی دبیر و امضا		نمره با عدد نمره با حروف		نمره پس از تجدیدنظر:	
بارم	سوالات صفحه اول				
۰/۵	<p>۱- صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را مشخص کنید</p> <p>۱-۱) دردوران بلوغ شخصیت نوجوان <u>تغییر نمی کند</u>. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>۱-۲) عدالت طلبی و مساوات ویژگی بارز دیگری از شخصیت امام علی است. ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p>				
۱	<p>۲- جمله های زیر را کامل کنید.</p> <p>۲/۱) استفاده صحیح از نعمت و استفاده ناصحیح از نعمت است</p> <p>۲/۲) پیامبر (ص) می فرماید: فاطمه مایه شادمانی است</p> <p>۲/۳) انجام تکالیف شرعی قبل از بلوغ واجب است</p>				
۰/۵	<p>۳- گزینه صحیح را انتخاب کنید</p> <p>۳-۱) آیه ی «ایک نعبد و ایک نستعین» به کدام مفهوم مرتبط است؟</p> <p>الف) مهربانی خدا <input type="checkbox"/> ب) ترس از خدا <input type="checkbox"/> ج) یاری گرفتن از خدا <input type="checkbox"/> د) بخشنده بودن خدا <input type="checkbox"/></p> <p>۳-۲) در آیه ی فوق پیامبر خدا به عنوان چه چیزی معرفی شده است؟ «لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ»</p> <p>الف) اولین نیکوکار <input type="checkbox"/> ب) الگویی نیکو <input type="checkbox"/> ج) رحمت جهان <input type="checkbox"/> د) راهنمای انسان <input type="checkbox"/></p>				
۶	<p>۴- به سوال های زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۴/۱) امام صادق در مورد شکر نعمت چه می فرماید؟</p> <p>۴/۲) آیا خداوند همه دعاها را مستجاب می کند؟ توضیح دهید.</p> <p>۴/۳) علت آزاد و فشار قبر سعدبن معاذ چه بود؟</p> <p>۴/۴) چرا حضرت زهرا سلام علیها هرگز از امیرالمومنین چیزی درخواست نمی کرد؟</p> <p>۴/۵) تقلید در احکام شرعی به چه معنی است؟</p> <p>۴/۶) دو مورد از فداکارهای حضرت علی (ع) را به صورت خلاصه بنویسید</p>				

صفحه ۲	شماره دانش آموز	نام آزمون: پیام آسمانی هفتم	نام و نام خانوادگی:
۲			<p>«به سوال های زیر پاسخ کامل دهید» ۵- با توجه به سخن پیامبر ، عاقبت خیانت در امانت چیست؟</p>
۲			<p>۶- حالت مومنان را در هنگام مرگ توضیح دهید</p>
۲			<p>۷- نیکی به پدر و مادر چه تأثیری بر زندگی ما در دنیا و آخرت دارد؟</p>
۲			<p>۸- با ذکر یک نمونه عزت نفس را تعریف کنید.</p>

جزوه سیپی

نام و نام خانوادگی:	نام آزمون	شماره دانش آموز	صفحه ۳
۹- چهار مورد از ویژگی های اخلاقی حضرت فاطمه سلام الله علیها را بنویسید.			
		۲	
۱۰- شرایط مرجع تقلید را ذکر کنید.(۴ مورد)			
<h1>جزوه سیپی</h1>			
		۲	
موفق و سربلند باشید - حکیمی			

باسمه تعالی

فرم ریز بارم پایه: هفتم
 دوره متوسطه
 نوبت اول
 نام و نام خانوادگی دبیر: رویا حکیمی
 درس: پیام های آسمانی

باسمه تعالی	فرم ریز بارم پایه: هفتم	دوره متوسطه	نوبت اول
نام و نام خانوادگی دبیر: رویا حکیمی	نام و نام خانوادگی دبیر: رویا حکیمی	دوره متوسطه	درس: پیام های آسمانی
شهرستان لاهیجان	شهرستان لاهیجان	تاریخ: 1400 / 10	تعداد صفحات
1- غ - ص (هر کدام 0/25)			
2- شکر نعمت - کفر نعمت است - قلب من - واجب نیست (هر کلمه 0/25)			
3- ج - ب (هر کدام 0/25)			
4/1 شکر نعمت آن است که از آنچه خداوند حرام کرده است، دوری کنی (هر کدام 0/25)			
4/2 گاهی اوقات از خداوند چیزهای را درخواست می کنیم که به مصلحت ما نیست ... (هر جمله 0/25)			
4/3 بد اخلاقی با خانواده خود			
4/4 در تمام مدت زندگی هرگز مرا خشمگین نساخت و برای خود چیزی از من نخواست، مبادا که من نتوانم آن را فراهم کنم و شرمند شوم			
4/5 راه شناخت احکام، مراجعه به متخصص در احکام دین است که به این کار، تقلید گفته می شود.			
4/6 خوابیدن در بستر پیامبر - فداکاری امام علی (ع) در جنگ احد			
5- شخصی که در دنیا به امانت خیانت کند و آن را به صاحبش پس ندهد اگر بمرور بردین من نمرده است و خدا را در حالی ملاقات خواهد کرد که از او خشمگین است.			
6- کسانی که در زندگی خود به خدا و پیامبرانشان ایمان دارند و به فکر زندگی پس از مرگ هستند (1نمره) مانند پادشاه زیرک اند که رفتن از شهر، هیچ ترسی برایش نداشت، چرا که می دانند در زندگی جدید خود نیز در آرامش و راحتی به سر خواهند برد (1 نمره)			
7- هر کس پیوند خود را با بستگانش محکم کند و با پدر و مادرش بسیار خوش رفتار و مهربان باشد (1 نمره) دشواری های مرگ بر او آسان می شود و در دنیا نیز هرگز فقیر و تهی دست نمی شود (1 نمره)			
8- عزت نفس احساس با ارزش بودن است (0/5) یعنی اینکه خودمان را پیش دیگران کوچک نکنیم (0/5) یکی از چیزهایی که ما را کوچک می کند، درخواست از دیگران در کارهایی است که انجام آنها وظیفه خودمان است (0/5) کسی که ارزش خود را می داند هیچ گاه خود را با درخواست از دیگران کوچک و خوار نمی سازد مثلا کارهای شخصی خودمان را انجام دهیم (0/5)			
9- حیا و غفلت - علاقه شدید به پیامبر - حضور در اجتماع - ساده زیستی			
10- زنده باشد - شیعه دوازه امامی باشد - عادل باشد، یعنی به واجبات دینی عمل کند و از گناهان دوری کند - و اعلم باشد، یعنی از سایر مجتهدات داناتر باشد.			
موفق باشید - رویا حکیمی			

جزوه سیپی